ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1515/QĐ-UBND
	Bắc Ninh, ngày  30  tháng  11  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều động và bổ nhiệm ông Ngô Văn Khương giữ chức
Phó Chủ tịch Hội đồng Quản lý kiêm Giám đốc Quỹ Phát triển đất tỉnh Bắc Ninh

CHỦ TỊCH UBND TỈNH BẮC NINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 111/2011/QĐ-UBND ngày 30/8/2011 của UBND tỉnh Bắc Ninh về việc ban hành Điều lệ về tổ chức, hoạt động và Quy chế quản lý, sử dụng Quỹ phát triển đất tỉnh Bắc Ninh;

Căn cứ Công văn số 400-CV/TU ngày 29/11/2021 của Ban Thường vụ    Tỉnh ủy, về công tác cán bộ;
Xét Tờ trình số 355/TTr-SNV ngày 17/11/2021 của Giám đốc Sở Nội vụ.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều động và bổ nhiệm ông Ngô Văn Khương, Chuyên viên
Kinh tế - Tổng hợp, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Ninh, đến giữ chức     Phó Chủ tịch Hội đồng quản lý kiêm Giám đốc Quỹ Phát triển đất tỉnh            Bắc Ninh. Thời hạn bổ nhiệm là 5 năm.

Điều 2. Ông Ngô Văn Khương được hưởng phụ cấp chức vụ lãnh đạo
hệ số 0,7.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Sở Nội vụ,
Sở Tài chính; các cơ quan, đơn vị có liên quan; Hội đồng Quản lý Quỹ Phát triển đất tỉnh Bắc Ninh, Quỹ Phát triển đất tỉnh Bắc Ninh và ông Ngô Văn Khương chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- TT Tỉnh ủy, HĐND tỉnh;
- Chủ tịch, các PCT.UBND tỉnh;
- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;
- Lưu: VT, NC, CVP.
	CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Nguyễn Hương Giang